1

证券简称：海虹控股      证券代码：000503     编号：2014-13

海虹企业（控股）股份有限公司

关于第一大股东增持股份公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于 2014 年 4月 29日收到第一大股东中海恒实业发展有限公司（以下

简称：中海恒）的书面通知,获悉中海恒于 2014 年 4 月 29 日，通过深圳证券交

易所交易系统在二级市场买入本公司无限售条件流通股 600,000 股，占总股本

的 0.067％，均价为每股 17.476元。

本次增持后,中海恒持有本公司股份 247,313,763 股，占本公司总股本的

27.52％。

基于对公司未来发展前景的信心，中海恒拟在未来择机以自身名义通过二级

市场增持公司股份。

特此公告。

                                    海虹企业(控股)股份有限公司

                                            董  事  会

                                      二○一四年四月二十九日